
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI" 
ARIC81700A   –   C.F. 81004110516 

Via Roma 193, Piandiscò – 52026 Castelfranco Piandiscò (AR) 

 

Tel 055 960047 – Fax 055 960593 – Email ar ic81700a@ist ruz ione. it   /   a r ic81700a@pec. i st ruz ione. it  
www.scuoledonmilani.edu.it 

 

 

  Pagina 1 
 

       Agli atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

CUP: J34D22001070006 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”. 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

 

VISTA  la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n. 1086184 del 07/06/2022; 
 

VISTA   la nota MIUR prot. n. AOOGBMI/72962 del 05/09/2022 di formale autorizzazione del progetto; 
 

VISTA la delibera n. 41 del 13/09/2022 del Consiglio d’Istituto che approva l’assunzione a bilancio del 
finanziamento relativo al progetto medesimo; 

 

D E C R E T A 
 

-  di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

I.C. DON L. MILANI
C.F. 81004110516 C.M. ARIC81700A
A5C037F - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002447/U del 27/10/2022 13:30

mailto:aric81700a@istruzione.it
mailto:aric81700a@pec.istruzione.it
http://www.scuoledonmilani.edu.it/


 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI" 
ARIC81700A   –   C.F. 81004110516 

Via Roma 193, Piandiscò – 52026 Castelfranco Piandiscò (AR) 

 

Tel 055 960047 – Fax 055 960593 – Email ar ic81700a@ist ruz ione. it   /   a r ic81700a@pec. i st ruz ione. it  
www.scuoledonmilani.edu.it 

 

 

  Pagina 2 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 
Importo  

autorizzato 

13.1.5A 13.1.5A – FESRPON-TO-2022-165 
Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’infanzia 
€ 75.000,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale 2022. 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                  (Prof.ssa Cecilia Pampaloni) 

            

 

 

 

 

 

 
Informativa per il trattamento dei dati personali  

Art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore 

il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e si rinvia alla pagina del sito istituzionale 

www.scuoledonmilani.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi approfondimento può essere svolto 

sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail protocollo@pec.gpdp.it 
 
 

Titolare del trattamento: 
 Istituto comprensivo "Don Milani” rappresentato dalla dirigente 
scolastica Cecilia Pampaloni 

n. di Telefono: 055960047 
Indirizzo email: aric81700a@istruzione.it 

Responsabile Protezione Dati (RPD):  
Avv. Giacomo Briga 

Numero di telefono: +39 3332068662 
Indirizzo email: brigagiacomo@tiscali.it 

 

mailto:aric81700a@istruzione.it
mailto:aric81700a@pec.istruzione.it
http://www.scuoledonmilani.edu.it/

		2022-10-27T13:16:27+0200
	CECILIA PAMPALONI




